C

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 099, de 13 de outubro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e considerando a realização da VI

Semana de Arte e Cultura, no período de 14 a 16 de outubro/2009,

RESOLVE estabelecer expediente interno, a partir da 16:30h, nos
dias 14 e 15 do mês em curso, como também, a partir das 10:30h, no dia 16.

Presidente

P ub I I c a d o O, O. E,

Em ..J~I do 101

<=--~0-